

Bröst Trastuzumab, i.v. 3 veckors

Cytodose="Bröst Trastuzumab LADDNINGSDOS",

"Bröst Trastuzumab UNDERHÅLLSDOS", "Bröst Trastuzumab inkl premed UNDERHÅLLSDOS"

Kurintervall: 21 dagar

Indikation: Bröstcancer HER2 positiv efter adjuvant eller palliativ cytostatika behandling.

Behandling

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/cykel/kur	Adm	Dag
A	Trastuzumab	8 mg/kg (1:a dos) 6 mg/kg (övriga doser)	1	1	i.v.	1

	Substans/dag	1	Dag 2-21 Behandlingsuppehåll	Dag 22 ny cykel/kur
A	Trastuzumab	A		

Övrigt

Första dosen ges på 90 minuter, resterande på 30 minuter förutsatt att ingen reaktion inträffat.

Vid trastuzumab-reaktion ordinera premedicinering: T. Desloratadin 5 mg, T. paracetamol 1 g, 1-3 timmar före start.

UKG före behandling. Datum för första UKG samt baseline/utgångs EF (ejektionsfraktion) skall dokumenteras i canceröversikten under rubriken "undersökningsresultat till onkologisk översikt" av den läkare som signerar svaret.

Vid adjuvant behandling - UKG var 3:e månad. Skicka remiss för baseline undersökning OCH itererad remiss för riktad kontrollundersökning. Datum för första UKG samt baseline/utgångs EF (ejektionsfraktion) skall dokumenteras i canceröversikten under rubriken "undersökningsresultat till onkologisk översikt" av den läkare som signerar svaret.

Vid palliativ behandling - UKG 1 gång/år eller vid symtom

Om planerad trastuzumabinfusion blir uppskjuten mer än 1 vecka krävs ny laddningsdos (d.v.s. vid >4 veckors uppehåll ska en ny laddningsdos Trastuzumab administreras.)

Dosreduceras ej

[Patientinformation](#)

Körschema Trastuzumab 3 veckors

Att göra	Infusionstid	Var ordinerat
Akutvagn tillgänglig		-
Sätt spoldropp 250 ml Natriumklorid för spolning före och efter Trastuzumab		
Vid de två första behandlingstillfällena ska kontroll av blodtryck även göras 10 minuter efter start.		
Ge Trastuzumab spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion under Patienten ska stanna kvar för observation 2 timmar efter avslutad behandling, vid första behandlingstillfället.	90 minuter (1:a gången) därefter under 30 minuter	Cytodose